
   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 29, které se konalo 08. 01. 2024.

Rada města projednala a schválila:

UR/2024/29/1.1 Revokace usnesení č. UR/2023/28/6.9 z RM č. 28/2023
RM revokuje usnesení č. UR/2023/28/6.9 z RM č. 28/2023.
 

UR/2024/29/2.1 Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti - mostky
RM schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  služebnosti  práva
umístění staveb mostků se společností MBM komfort s.r.o., Stračenská 752, 41108
Štětí, IČO: 05683131 s jednorázovým poplatkem 10.000,- Kč + DPH.
 

UR/2024/29/2.2 Žádost o pacht p.p.č. 182/11, 2701/6 a část p.p.č. 173/1 vše v k.ú. Hoštka
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy mezi panem                            a městem
Hoštka na pozemky p.č. 182/11, 2701/6 a část p.č.  173/1 vše v k.ú. Hoštka o
celkové výměře 835 m2 za účelem zemědělské činnosti za 3,- Kč/m2.
 

UR/2024/29/2.3 Zveřejnění záměru pachtu
RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu p.p.č. 1923/12 a 1692/1 v k.ú. Hoštka, s
minimální cenou pachtovného 2 % z ceny BPEJ.
 

UR/2024/29/3.1 Žádost o poskytnutí informací
RM schvaluje poskytnutí investičních plánů města Hoštky pro rok 2024, respektive
seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2024 a budou
financovány z rozpočtů města nebo z jiných veřejných rozpočtů společnosti Istav
Media, s.r.o., Klicperova 12, 150 00 Praha 5, IČO: 03441725.
 

UR/2024/29/3.2 Žádost o zapůjčení kulturního sálu
RM schvaluje zapůjčení sálu města Hošky dne 16. 3. 2024 Sboru dobrovolných
hasičů Hoštka - Malešov,  za účelem konání hasičského plesu za podmínky úklidu
sálu po skončení akce.
 

UR/2024/29/3.3 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Hoštky - Myslivecký spolek Hoštka
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost pro
rok 2024 mezi městem Hoštka, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648 a
Mysliveckým spolkem Hoštka, Litoměřická 260, 41172 Hoštka, IČO: 62769634, ve
výši 50 tis. Kč dle schváleného rozpočtu města na rok 2024.
 

UR/2024/29/3.4 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Hoštky -  Spolek pro rozvoj obce
Malešov
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost pro
rok 2024 mezi městem Hoštka, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648 a
Spolkem za rozvoj obce Malešov, 22, 41108 Hoštka, IČO: 06309291, ve výši 20 tis.
Kč dle schváleného rozpočtu města na rok 2024.
 



UR/2024/29/3.5 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Hoštky - SDH Malešov
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost pro
rok 2024 mezi městem Hoštka, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648 a
Sborem dobrovolných hasičů Hoštka - Malešov, IČO: 75137291, ve výši 40 tis. Kč
dle schváleného rozpočtu města na rok 2024.
 

UR/2024/29/3.6 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Hoštky - SDH Malešov - děti
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost pro
rok 2024 mezi městem Hoštka, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648 a
Sborem dobrovolných hasičů Hoštka - Malešov ( děti ), IČO: 75137291, ve výši 20
tis. Kč dle schváleného rozpočtu města na rok 2024.
 

UR/2024/29/3.7 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Hoštky - Kynologové
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost pro
rok 2024 mezi městem Hoštka, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648 a
Českým kynologickým svazem ZKO Hoštka - 775, Kolonka 158, 41172 Hoštka, IČO:
22764917, ve výši 35 tis. Kč dle schváleného rozpočtu města na rok 2024.
 

UR/2024/29/3.8 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Hoštka -Hoštecké kočky
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost pro
rok 2024 mezi městem Hoštka, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648 a
Hošteckými  kočkami,  z.s.,  IČO:  07827873,  ve  výši  30 tis.  Kč  dle  schváleného
rozpočtu města na rok 2024.
 

UR/2024/29/3.9 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Hoštka - Hoštecká nota
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost pro
rok 2024 mezi městem Hoštka, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648 a
Hošteckou notou, z.s., IČO: 09211225, ve výši 40 tis. Kč dle schváleného rozpočtu
města na rok 2024.
 

UR/2024/29/3.10 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Hoštka - Český svaz žen
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na činnost pro
rok 2024 mezi městem Hoštka, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648 a
Českým svazem žen, Hoštka, ve výši 30 tis. Kč dle schváleného rozpočtu města na
rok 2024.
 

UR/2024/29/5.1 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 v č.p. 19 v Hoštce.
RM schvaluje  uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu                            v č.p.
19 v Hoštce s                           .
 

UR/2024/29/5.2 Prominutí nedoplatků kotlů a bojlerů v č.p. 92 a č.p. 101 v Malešově
RM schvaluje  prominutí  nedoplatků za kotle  a  bojlery  v  č.p.  92 a  č.p.  101 v
Malešově, z důvodu instalace nových kotlů na pelety.
 

UR/2024/29/6.1 Cenová nabídka - vánoční osvětlení
RM  schvaluje  vystavení  objednávky  panu  Vladimírovi  Carvanovi,  53,  41201
Terezín, IČO: 76250342, na vánočního osvětlení do Malešova v ceně 65.164,- Kč
bez DPH na rok 2024.
 

UR/2024/29/6.2 Elsterwerda - město v pohybu
RM schvaluje vyslání a účast sportovců z Hoštky do našeho partnerského města
Elsterwerda na akci "Město v pohybu" k účasti na sportovní, kulturní, vzdělávací a
společenské  akci  pro  naše  sportovce  fotbalisty  ve  věku 12 až  16  let  a  jejich
vedoucí/doprovod v termínu 27. - 30. 6. 2024.
 



Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta

Mgr. Mgr. Stieranková místostarostka

UR/2024/29/6.3 Doporučený postup pro změny majetku
RM schvaluje Doporučený postup pro ZM při změnách majetku.
 

UR/2024/29/6.4 Lokalita nad Ježkovým mlýnem
RM schvaluje podmínky pro dokončení projektu lokality nad Ježkovým mlýnem a
projednání  s  vlastníky  dotčených  pozemků  ve  smyslu  jednání  s  architekty  a
projektanty ve znění:
Bod1 - Část území bude tvořeno obytnou zónou, tato zóna je zpřístupněna z nově
vybudované páteřní komunikace v tempu 30 km/h. Obytná zóna byla zvolena z
těchto důvodů: Bezpečnost – v obytné zóně je temp 20 km/h, jsou zde navrženy
zklidňující  prvky  v  místě  vjezdu  do  obytné  zóny,  ale  i  uvnitř  (pomocí  zálivů,
parkovacích stání a dalších prvků). Vsakování dešťových vod – v obytné zóně je
výrazně menší podíl  zpevněných ploch a výrazně vyšší podíl  zeleně umožňující
vsakování dešťových vod. Cena – náklady na obytnou zónu jsou nižší než náklady
na  vybudování  standartní  komunikace.    Bod  2-  Obytná  zóna  bude  tvořena
zámkovou dlažbou.  
Bod 3 – dle požadavku bude po obvodu domu č.p.  55 přilehlého k veřejnému
prostranství vybudována nepojízdná zpevněná plocha se spádem od domu.
 

UR/2024/29/6.5 Termíny konání ZM
RM schvaluje návrh termínů konání ZM 4.3., 3.6., 4.9. a 4.12. 2024, předcházet
budou pracovní porady zastupitelů v termínech 19.2., 20.5., 19.8. a 18.11. 2024.
 

UR/2024/29/6.6 Digitálně technické mapy
RM schvaluje, aby editorem digitálních technických map ( DTM) bylo Sdružení
místních samospráv České republiky (SMS ČR), z.s., Nábřeží 599, 760 01 Zlín -
Prštné, IČO: 75130165.
 

UR/2024/29/6.7 Uzavření smlouvy o dílo
RM  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  dílo  na  opravu  vnitřku  stavby  č.p.  106  v
Malešově  s  panem  Jiřím  Petrákem,  Malá  strana  123,  411  72  Hoštka,  IČO:
47319313, v částce 691.000,- Kč s DPH.
 

UR/2024/29/6.8 Odměny ředitele ZŠ a MŠ Hoštka
RM schvaluje  odměny ředitele  Základní  školy  a  mateřské školy  Hoštka,  okres
Litoměřice,  příspěvková  organizace,  Litoměřická  267,  41172  Hoštka,  IČO:
72742496,  za  rok  2023.  Mgr.  Rieger  se  zdržel  hlasování.
 


